報道機関各位

機能性Ｔシャツの寄附に伴う受入式を行います

 株式会社ユニクロでは、ユニクロ店舗で出るごみや全国の家庭ごみを回収している作業員に対

して高温多湿な日本での作業を支援する目的で約３万４０００着の機能性Ｔシャツを寄附してい

ます。

 本市においても、暮らしを支えるごみ収集作業員への作業を支援するために、機能性Ｔシャツ

の寄附申し込みがありましたので、以下のとおり受入式を行います。

１ 日  時   令和２年８月１９日（水）１０時～１０時３０分

２ 会  場   市役所 ４階  庁議室

３ 出席者    株式会社ユニクロ ガーデン前橋店（小屋原町４７２－１）

店長 武下広宜（たけした ひろのぶ） 氏

前橋市

山本市長、環境部長、文化スポーツ観光部長ほか

４ 寄附     機能性Ｔシャツ ２００着

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６２７３

PRESS RELEASE 令和２年８月１４日

電 話

ごみ減量課 企画管理係